关于2013年国家旅游局科研立项申报的公告

　　根据《国家旅游局科研项目管理办法》，现启动2013年度国家旅游局科研立项申报工作。本年度的申报工作首次启用网上申报，现将有关事项公告如下：

　　一、 申报时间
　　网上申报时间自2013年1月7日开始，至2月28日17时截止。纸质申报书接收时间至3月5日17时截止（以邮戳时间为准）。网上申报地址链接：http://219.141.228.14/pro30013/indexAction!to_index.action，中国旅游研究院官方网站“国家旅游局科研立项及评奖”处可见相关链接。

　　二、注册步骤
　　网上申报首先进行个人注册，申报人网上申报须填写完整的个人信息，然后提交项目申请书及活页。
　　单位注册须由本单位科研管理部门进入申报地址链接从“申报材料下载”处下载《单位账号申请表》，填写完整并加盖本单位科研管理部门公章后邮寄或传真至秘书处。各单位科研管理部门获取账号密码后须登陆网上申报系统完善本单位信息并开展申报审核工作。

　　三、 申报要求
    　1、申报单位务必认真研究《2013年国家旅游局科研课题指南》及《国家旅游局科研项目管理办法》，严格按照《2013年国家旅游局科研课题指南》发布的选题，组织填写由秘书处统一印发的《国家旅游局科研项目申报书》和《国家旅游局科研项目论证活页》。申报书和活页下载地址见申报主页上的“申报材料下载”处。（项目申请书及活页可在线填写，也可离线填写）。
　　2、申报人填写完毕后，各单位科研管理部门通过单位注册账号登陆申报系统进行统一审核。只有注册单位审核通过，秘书处方可收到申报人提交的申请书和活页。待国家旅游局科研项目秘书处终审通过后，申报人将《申报书》按要求打印并递交至国家旅游局科研项目秘书处。《申报书》纸质版要求一式10份（1份原件，9份复印件，A3纸双面打印，中缝装订）。
　　3、本次科研立项申报一律采取网上申报形式，秘书处将不再接收邮件申报。

国家旅游局科研项目秘书处
中国旅游研究院科研管理部
                                                                       二0一三年一月七日